
（様式第１－2号）

令和2 年度 （団体名） 金塚地域活動協議会

1.実施予定事業及び活動費・運営費補助金申請一覧

事
業

番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

活動費補助金

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　申請一覧

部会名等
（活動分野記号）

事業名 事業予算額 事業予算額
（補助対象経費）

補助金申請額

289,000
総務・広報部会

（カ）
総務・広報事業 426,000 426,000

金塚地域　防犯活動 116,000 116,000 116,000

小計 426,000 426,000 289,000

防災・防犯部会
（ア）

金塚地域まちなか防災訓練・防災関連講演会 216,000 216,000 116,000

小・中学校との意見交換会及び
地域巡回

12,000 12,000 12,000

日帰りイベント（アイススケート） 96,000 96,000 42,000

小計 332,000 332,000 232,000

子ども・
青少年部会
（イ）

子育てサロン 98,500 98,500 98,500

ラジオ体操

金塚オータムフェスタ

日帰りイベント（遠足）

69,000

268,870

87,800

69,000

たこ焼きパーティー 50,000 50,000 37,000

小計 632,170 632,170 490,370

地域福祉部会
（ウ）

餅つき大会 80,000 80,000 65,000

コーラス 60,000 60,000 60,000

折り紙教室 36,000 36,000 36,000

小計 261,000 261,000 203,000

厚生部会
（ウ）（オ）

100歳体操 153,600 153,600 105,600

おどり 36,000 36,000 36,000

運営費補助金　合計 550,696 550,696 500,000

　総合計 2,487,466 2,487,466 1,951,970

小計 285,600 285,600 237,600

活動費補助金　合計 1,936,770 1,936,770 1,451,970

イ 子ども・青少年に関する活動 運営費補助金 500,000

ウ 福祉・健康に関する活動 その他（寄付金等） 535,496

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野
総事業費（運営費含む） 2,487,466

事業費収入内訳

ア 防犯・防災に関する活動 1,451,970

カ 上記ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

エ 環境に関する活動 合計 2,487,466

オ 文化・スポーツに関する活動

268,870

87,800

69,000

218,870

50,000

ふれあい喫茶 123,000 123,000 93,000

福祉講演会 8,000 8,000 8,000


