令和2 年度 (団体名) 金塚地域活動協議会

## 大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金 申請一覧

## 1. 実施予定事業及び活動費・運営費補助金申請一覧

1. 天旭 丁足事	1. 実施予定事業及び活動費・連宮費補助金申請一覧					
部会名等 (活動分野記号)	番事 号業	事業名	事業予算額	事業予算額 (補助対象経費)	補助金申請額	
総務・広報部会 (カ)	1	総務・広報事業	426,000	426,000	289,000	
小計			426,000	426,000	289,000	
防災・防犯部会 (ア)	2	金塚地域まちなか防災訓練・防災関連講演会	216,000	216,000	116,000	
	3	金塚地域 防犯活動	116,000	116,000	116,000	
小計			332,000	332,000	232,000	
子ども・ 青少年部会 (イ)	4	子育てサロン	98,500	98,500	98,500	
	5	小・中学校との意見交換会及び 地域巡回	12,000	12,000	12,000	
	6	ラジオ体操	69,000	69,000	69,000	
	7	金塚オータムフェスタ	268,870	268,870	218,870	
	8	日帰りイベント (遠足)	87,800	87,800	50,000	
	9	日帰りイベント(アイススケート)	96,000	96,000	42,000	
小計			632,170	632,170	490,370	
地域福祉部会 (ウ)	10	餅つき大会	80,000	80,000	65,000	
	11	福祉講演会	8,000	8,000	8,000	
	12	ふれあい喫茶	123,000	123,000	93,000	
	13	たこ焼きパーティー	50,000	50,000	37,000	
小計			261,000	261,000	203,000	
厚生部会 (ウ) (オ)	14	100歳体操	153,600	153,600	105,600	
	15	コーラス	60,000	60,000	60,000	
	16	おどり	36,000	36,000	36,000	
	17	折り紙教室	36,000	36,000	36,000	
小計			285,600	285,600	237,600	
活動費補助金 合計			1,936,770	1,936,770	1,451,970	
運営費補助金 合計			550,696	550,696	500,000	
総合計			2,487,466	2,487,466	1,951,970	

活動分野 記号	補助の対象となる市民活動の分野	
ア	防犯・防災に関する活動	
イ	子ども・青少年に関する活動	
ウ	福祉・健康に関する活動	
工	環境に関する活動	
オ	文化・スポーツに関する活動	
カ	上記ア〜オ以外のまちづくりの推進に関する活動	

総事業費(運営費含む)	2,487,466			
事業費収入内訳				
活動費補助金	1,451,970			
運営費補助金	500,000			
その他(寄付金等)	535,496			
合計	2,487,466			